DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

         MUNICÍPIO DE ARAPUÃ

      SECID/PARANACIDADE - PAM

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 63/2023.

O MUNICÍPIO de Arapuã-PR, torna público que às 09:00 horas do dia 31/01/2024, na
PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL — BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO
BRASIL, sito www.bll.org.br, realizará licitação na modalidade Pregão eletrônico, do
tipo menor preço, por meio da utilização de recursos de tecnologia da informação –
INTERNET, de acordo com as especificações do edital, para:

OBJETO QUANTIDADE    VALOR TOTAL  PRAZO

Fornecimento e
Instalação de

Luminárias de Led

       369 unidades R$ 412.786,09 240 dias

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser
solicitados junto ao Pregoeiro Janaina Silva Santos através da PLATAFORMA
ELETRÔNICA BLL — BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO BRASIL, sito
www.bll.org.br, na sede da Prefeitura Municipal de Arapuã-, Paraná, Brasil -
Telefone: (043) 3444 1230 - E-mail orcamentosarapuaparana@gmail.com. A Pasta
Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos,
poderá ser examinada no seguinte endereço PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL —
BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO BRASIL, sito www.bll.org.br, das 08:00 às
17:00 horas.

Arapuã-PR, 17 de janeiro de 2024.

Janaina Silva Santos
Pregoeira

Deodato Matias
Prefeito Municipal

1

Arapuã, Quarta-Feira, 17 de Janeiro de 2024  Edição Nº:  715

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/01/2024 às 21:18:34

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-01-17T21:18:34-0300